Республика Адыгея

 Муниципальное образование «Игнатьевское сельское поселение»

Совет народных депутатов муниципального образования

 «Игнатьевское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ  № 135

«15» августа  2016 год

х. Игнатьевский

О внесении изменений и дополнений в Решение Совета народных депутатов  муниципального образования «Игатьевское сельское поселение» от 25.05.2015г. № 103 «О создании аттестационной комиссии МО «Игатьевское сельское поселение»

В соответствии с Закона Республики Адыгея от 08 апреля 2008 года № 166 «О муниципальной службе в Республике Адыгея» Совет народных депутатов муниципального образования «Игнатьевское сельское поселение» решил:

1. Внести изменения в состав аттестационной комиссии муниципального образования «Игнатьевское сельское поселение»

 Заменить секретаря комиссии С.В. Гузеву специалиста 1 категории на А.О. Вокину специалиста 1 категории.

Глава муниципального образования

 «Игнатьевское сельское поселение»                                                             Г.А.Хаджиев